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Apie CUP prekybos centra

Vilniaus centre jsikUres prekybos centras, apsuptas
verslo centry, salia - Vilniaus miesto savivaldybe,
didieji bankai, viesbuciai. Senamietis - 900 m.

26 000 m2 bendrame plote su parkingu esancioje
14 000 m2 komercineje erdveje yra:

160 prekybos vietuy,
40 paslaugy teikimo vietuy,

20 kaviniy ir restorany,

12 lauko terasy su vaizdu | Vilniaus senamiest;.
Vidutinis dienos srautas - apie 15,15 tukst. lankytoju.*

300 viety automobiliy stovéjimo aikstele.
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Kodel verta reklamuotis CUP’e?

Metinis lankytojy srautas - 5,50 min.*

PC apsuptas verslo centry, didele dalis tikslines 3 ) : —
auditorijos - verslo centry darbuotojai. T | | . 3 ﬂ’l“_' ‘5‘
Organizuojamos parodos, renginiai ir muges, kuriy e, . N : T _ L E P
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Baltojo tilto sporto ir laisvalaikio zonos. AR e L SRR N R S o
Galimos netradicinés reklaminés vietos. BiRY it R Kl S i S R PRt SRR
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Kodas

ROO1

ROO2

ROO3

ROO04

Kainos nurodytos be PVM

Pozicija

1 auksto sukamy dury sparnas
1 men.
CENTRINIS |JEJIMAS

3 auksto sukamuy dury sparnas
1 men.
CENTRINIS |JEJIMAS

1 auksto slankiojancios durys
_ 1Tmen.
ZALIAS TILTAS

1 auksto slankiojancios durys
1 men.
BALTAS TILTAS

ISmatavimai / reikalavimai

2 neperforuoti lipdukai, vieno
lipduko ismatavimai 124x131cm

2 neperforuoti lipdukai, vieno
lipduko iSmatavimai 124x131cm

2 neperforuoti lipdukai, vieno
lipduko iSmatavimai 85x237cm

2 neperforuoti lipdukai, vieno
lipduko iSmatavimai 85x237cm

Ménesio kaina

400 €

400 €

200 €

200 €

Ménesio kaina
nuomininkui

260 €

260 €

150€

150€

Apytiksle
gamybos
kaina

48 €

48 €

200 €

200 €
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Ménesio kaina AL

Kodas Pozicija ISmatavimai / reikalavimai: Ménesio kaina . . . gamybos
nuomininkui .
kaina
S aukstosankijancios cuys | 1SREICt Ipduke) veno
ROO5 mén. P SIS o (e s 200 € 150€ 200 €
KONSTITUCIJOS PR. 850x2310MMm
. 2100x2600 mm,
¢ AU T atitraukta nuo krasty minimum
ROO0O6 1 mén. 70 mm, CMYK, 300 dpi, 1000 € 1000 € 220 €
failas 1:1 arba 1:10, tiff arba pdf
405 €
: . 200 € / abu 150 € / abu Vieno
Eskalatoriaus soniniai stiklai - . N o . o .
ROO7 . Pagal iSmatavimus sonai, vienas sonai, vienas auksto
1 men. v . . .
aukstas aukstas dviejy stikly
lipdukai
Eskalatoriaus krastai . . 120 € / abu
ROOS8 1 men. Pagal iSsmatavimus 15(? < /abu >onal, sonai, vienas 40 €
vienas aukstas aukEtas
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Kodas

ROO9

ROMNM
& ©

Kainos nurodytos be PVM

Pozicija

20 vnt. ekrany
1 mén. / apie 200 parodymuy
per dieng

Radijo reklama
10-12 karty per dieng

Naujienlaiskis
1 kartas / 2500 gavéjy

ISmatavimai / reikalavimai:

Video:

.mp4, mpg, .avi formatai
1080x1920 px, 1920x1080 px
fps. 25 framuy/sekunde
(Trukmé iki 20 sek., be garso)

Maketai:

Jjpg formatai RGB
1080x1920 px, 1920x1080 px

Formatas .mp3
(Trukmeé iki 15 sek.)

Pagal atskirg susitarima

Ménesio kaina

400 €

100 €

100 €

Ménesio kaina
nuomininkui

200 €

o0 €

60 €

Apytiksle
gamybos
kaina

Pateikia
uzsakovas

Pateikia
uzsakovas

Pateikia
uzsakovas
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Kodas

RO12

RO13

RO14

RO15

Kainos nurodytos be PVM

Pozicija

Plakatai panoraminiame lifte
1 meén.

Plakatas prie parkingo j&jimo
2 ir 5 aukstuose
1 men.

Tentas daugiaaukstéje
parkavimo aiksteléje
1 men.

Didysis fasado tentas
1 men.

ISmatavimai / reikalavimai:

A2 formatas, horizontalus
2vnt

841x1189 mm
,click” sistema

3960x1860 mm

3000x560 cm
arba

Siltuoju sezonu

3000x495 cm

Ménesio kaina

100 €

100 €

100 €

2000 €

Ménesio kaina
nuomininkui

80 €

60 €

60 €

1500 €

Apytikslée
gamybos
kaina

5€

25 €

70 €

1000 €
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Kodas
RO16
RO17
RO18 ' 4
>
DOVANA
RO19

Kainos nurodytos be PVM

Reklama
124%x92 mm
(be uzlaidy)

Pozicija

WC veidrodzio lipdukas
1 men.

Plakatai WC kabinose
vyry / motery
1 men.

Reklaminés medziagos
platinimas
1 val.

Reklama ant CUP dovany
kortelés voko nugaréleés

ISmatavimai / reikalavimai:

Derinama individualiai
1 WC /1 lipdukas

A4 formatas, vertikalus
Derinama individualiai

Derinama individualiai

Ménesio kaina

100 €

60 €

500 € /
1500 vnt.

Ménesio kaina
nuomininkui

80 €

50 €

350 € /1500
vnt.

Apytiksle
gamybos
kaina

Pateikia
uzsakovas

Maketag
pateikia
uzsakovas
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Kodas

RO20

RO21

RO23

Kainos nurodytos be PVM

Pozicija

Reklaminé ekspozicija PC
patalpose
1 mén.

Vieta pastatomam
reklaminiam stendui
1 meén.

Plakatas | 3 a. stendga prie
besisukanciy dury
1 men.

Lipdukas ant grindy
1 meén.

ISmatavimai / reikalavimai:

Derinama individualiai
2X2 m

Derinama individualiai
1X2 m

780x1175 mm

Derinama individualiai

Ménesio kaina

500 €

500 €

200 €

100 €/
60x60 cm

Ménesio kaina
nuomininkui

200 €

100 €

100 €

50 €/
o0x60 cm

Apytikslée
gamybos
kaina

Pateikia
uzsakovas

Pateikia
uzsakovas

10€

35€
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2022 m. duomenys

Metinis lankytoju srautas pagal aukstus

365 062 zm.

242 480 zm.

1953 954 zm.

269 378 zm.

2668 502 zm.

L -
=

5 Aukstas s  JEImas
Floor / 3Ttax

4 Aukstas &
Floor / 3Tax  IEIMAS

i

3 Aukstas Veriglis
Floor / 3Ta) [Ewas) < IEaMAS

2 Aukstas “’3/’5‘/ R _
Floor / 3Tax ; Py

1 Aukstas
Floor / 3Tax

[EJIMAS EJIMAS o [EJIMAS
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Del reklaminiy ploty susisiekite:

Tel.: +370 616 39219
El. p.: reklama@cup.|t



mailto:reklama@cup.lt
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